PAGE
1
Решение от 18.07.2019 № 107

Об отмене решения Собрания депутатов Озерского городского округа от 30.05.2019 № 73 «О внесении изменений и дополнений в Устав Озерского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа, рассмотрев заключение Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Челябинской области от 27.06.2019 № 238-3УМ «Об отказе в государственной регистрации решения Собрания депутатов Озерского городского округа от 30.05.2019 № 73 «О внесении изменений и дополнений в Устав Озерского городского округа», Собрание депутатов Озерского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Отменить решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 30.05.2019 № 73 «О внесении изменений и дополнений в Устав Озерского городского округа».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

А.А. Кузнеченков
Глава

Озерского городского округа

     Е.Ю. Щербаков